2

[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2015 года                                                                                                       № 56
О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 25 декабря 2014 года № 45

Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:
1. Внести в приложение «Правила по содержанию, благоустройству, озеленению и эстетическому состоянию территории городского поселения Белоярский» к решению Совета Депутатов городского поселения Белоярский от 25 декабря 2014 года № 45               «Об утверждении Правил по содержанию, благоустройству, озеленению и эстетическому состоянию территории городского поселения Белоярский» изменение, изложив абзац 23 раздела 2 «Основные термины и определения, используемые в настоящих Правилах» в следующей редакции:

«Отходы производства и потребления (далее - отходы) - вещества или предметы, которые образованы в процессе производства, выполнения работ, оказания услуг или в процессе потребления, которые удаляются, предназначены для удаления или подлежат удалению в соответствии с федеральным законодательством.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения  Белоярский

                   В.Л.Васик